Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RETIFICAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO

RDC PRESENCIAL EDITAL N° 005/2022

PROCESSO Nº 1491/2022

A Prefeitura Municipal De Alto Paraguai, através da Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 43, de
11 de fevereiro  de 2022, publicada no Diário Oficial dos Municípios, em 22/02/2022,  torna público que fica retificado a data
de abertura da licitação na modalidade Regime Diferenciado de Contratação - RDC, na forma presencial, para contratação
de empresa de engenharia para execução dos serviços de Construção de Unidade Escolar “Complexo Bela Vista”  no
Município de Alto Paraguai - Convênio SEDUC/Nº 1289/2021, que em virtude do feriado no dia 15/04/2022, a sessão para
julgamento das propostas será no dia 18/04/2022, às  9:00 horas (horário local). O Edital poderá ser retirado no endereço
eletrônico, www.altoparaguai.mt.gov.br, ou solicitado pelo e-mail licitacao@altoparaguai.mt.gov.br. ou na sede da Prefeitura
Municipal de Alto Paraguai, na Avenida Presidente Médici, nº 400, Bairro Planalto. Tefefone para contato: (65) 33961468.

Alto Paraguai/MT, 23 de Março de 2022

Wisley Ribeiro do Amaral

Presidente da Comissão Permanente de Licitação CPL

Publicar-65-99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c7e8a02c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T03:36:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial